REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES

KIZ
Sheshi "Néné Tereza”, Tirane

VENDIM
Nr.3 daté 06.05.2019

PER PERCAKTIMIN E NUMRIT TE QENDRAVE T VOTIMIT PRANE CDO NJESIE
KRYESORE DHE FILIALIT T# UT, SARANDE

N€ zbatim t& 1€ Rregullores “Pgr organizimin e zgjedhjeve pér autoriteter dhe organe! drejtuese né
Universitetin e Tiranés “, neni 6, pika 2, gérma ¢, neni 8 dhe nenj 9; duke patur parasysh numrin e studentéve
me kohé té ploté t& ¢cdo njésie kryesore dhe té Filialit t& UT-sé, Sarandé,

VENDOSI:

Té€ pércaktojé numrin e qéndrave t& votimit prané ¢do njésie kryesore dhe Filialit t& UT, Sarandé, si mé

poshté:
¢ Pér Fakultetin € Ekonomisé 7 qendra votimi
* Pér Fakultetin e Drejtésisé 5 gendra votimi
® Pér Fakultetin e Historisé dhe Filologjisé ( plus ISE) 4 gendra votimi
* Pér Fakultetin e Gjuhéve té Huaja 5 gendra votimi
¢ Pér Fakultetin e Shkencave té Natyrés 7 gqendra votimi
* Pér Fakultetin ¢ Shkencave Sociale 3 qendra votimi
* Pér Filialin e UT, Sarandé 1 gendér votimi

2. Cdo KZF, jo mé voné se tri dits para dités sé votimit, ngre komisionet e qendrés s€ votimit ( KQV), sipas
numrit t& gendrave té votimit, t& pércaktuara né pikén 1 t& kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjeheré,



KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE Tk UT

1. Dr.Majlinda Keta

2. Prof.Asoc.Dr.Bernard Dosti

3. Prof.Asoc.Dr.Oriona Mugollari
4. Gledjan Caka

5. Prof.Asoc.Eglantina Gishti

6. Dr.Ardian Doka

7. Eno Lushka ( student)



